,. I)
'fi}

A C 6 R DÃO N9 226

Vistos, relatados. e discutidos es.tes· autos de
Processo Classe XIII - N9 47/82 - de solicitação, em que é solicitante o
Exmo. Sr. Dr. JORGE EUSTÃCIO DA SILVA FRIAS, Juiz Eleitoral da 49 Zona ~Fã

tima do Sul.
ACORDAM os Juízes do Tribunal Regional Eleit~

ral, ã unanimidade de votos, acolhendo o parecer oral, indeferir o pedido,
por não preencher os requisitos legais., exigidos. para a espécie.

SALA DAS SESSÕES, em Campo Grande/MS, aos 14
de novembro de 1982.

-=====::~:;;;;;=::::'~II:.Uo-. / ~
DES. SERGIO MARTINS SOBRINHO - Presidente

DR. JlRAIR ARAM MEGUERIAN - Relator

DR.
nal Eleitoral. I ..

PUBLICADO no O. J. d. <:1'\ <? ~6+

_ ...t 9",-,/~--:,1..;..1..,.,' g 2 ~-o.. :2 E:>

º"~

Fátima do Sul, 05/novembro/1982

/82.
,

Oficio ~. If...~. Ut-<-clu.~ _ /2Jd.J.n.-

Do Juizo da 4ª Z.Eleitoral t-r~ /~//I.f' L
~ DO. Pres id~nc i a do T. R. E. -~...--.'

Senhor Desembargador,

Pelo presente, compareço perante

Vossa Excel~ncia para requerer seus bpns.offcios, no

sentido de, junto aos canais competentes,' obter o con-
, ,

tingente de cem (100) elementos do exercito para, alem

dos pol iciais mil itares, garantirem a ordem no Piei to

de 15 de Novembro p.f. Outrossim, encareço a essa DO

Presid~ncia que, desde logo, dez (10) elementos sej am

destacados para esta Zona Eleitoral, para que alguns in
, N

cidentes ja verificados nao interfiram no regular dese~

volvimento dos trabalhos desenvolvidos com vista naqu~

las eleiç~es.

para renovar
meus protestos de

EXCELENTíSSIMO SENHOR DOLlTOR
DESEMB. SÉRGIO MARTINS SOBRINHO
DD. PRESIDENTE DO E. TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
CAMPO GRANDE - M. S.

		2022-08-12T18:38:09-0400
	ELAINY AKAMINE FRANCA:06040070